
 

 

  Номер документа Дата составления 

  95 21.10.2022 

 

ПРИКАЗ  

(распоряжение) 

        По итогам выставки совместного творчества детей и родителей  

«Осенняя фантазия» 
 

 В соответствии с годовым планом  работы с целью повышения интереса 

дошкольников к изобразительному искусству, развития фантазии, воображения, 

творчества у воспитанников,  формирования эстетического отношения к миру природы с  

10 по 20 октября 2022 года была проведена выставка «Осенняя фантазия». В выставке 

приняли участие 84 воспитанника. По итогам выставки,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.         Поощрить воспитанников, принявших участие в выставке - Приложение №1. 

2. Объявить благодарность за плодотворную работу с воспитанниками, за 

сотрудничество с родителями, за большое количество и разнообразие работ для 

выставки  следующим воспитателям: 

1.  Борисовской Е.А. 

2.  Шамовой А.Е. 

3.  Любчич Л.П. 

4.  Бабич М.В. 

5.  Сигулиной Л.А. 

6.  Безнедельной Л.А. 

7.  Богуновой В.В. 

8.  Дмух О.В. 

9.  Омельченко И.Г. 

10.  Малыхиной З.В. 

11.  Соплевской И.И. 

12.  Гаффаровой Н.А. 

13.  Веселовой В.В. 

14.  Генераловой О.В. 

 

3. За участие в выставке, за плодотворную работу с воспитанниками, за 

сотрудничество с родителями отметить следующих воспитателей: 

1.  Кузьменко И.И. 

2.  Смоликову Т.И. 

3.  Даричеву С.В. 

4.  Метла Т.А. 

5.  Прищепа Е.А. 
 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ                                                                 Е.М. Колядина   

 
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Романовский детский сад №1» Форма по ОКУД 
0301001 

МБДОУ «Романовский детский сад №1» по ОКПО  
наименование организации   


		2022-12-29T15:36:37+0700
	Колядина Елена Михайловна




